
AGC Automotive Czech a.s. Osada 33 Chuderice, 418 01 BÍLINA Česká republika VAT Nr.: CZ25012240  

Str. 1 / 3 

 

Objednávka 4500074521 
 

 

Z: 

17/06/2021 

  

Kontakt: 

XXXXX 

Tel: 

XXXXX 

E-mail: 

XXXXX 

  

Podmínka: 
20 dní od faktury netto 

 Měna: 
CZK 

 

Zboží zašlete na 

adresu: 

AGC Automotive Czech 

Hl.sklad-příjem zboží,tel.:+420601132484 

Osada 33, Chudeřice 

418 01 BÍLINA 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Dodavatel: 250275 

Český metrologický institut 

Okružní,31 

638 00 Brno - Lesná 

Česká republika 

 

Pro usnadnění úhrady Vaší faktury uvádějte číslo naší objednávky na všech Vašich dokladech. 

Žádáme Vás o potvrzení objednávky obratem. 

Upozornění: Fakturu prosím zasílejte pouze ve formátu PDF na e-mailovou 

adresu uvedenou v adresáři na webových stránkách AGC: 

https://www.agc-glass.eu/en/suppliers-partners#documents. 

 
Fakturační adresa: AGC Automotive Czech a.s. 

Osada 33 Chuderice 

418 01 BÍLINA 

ČESKÁ REPUBLIKA 

 

 
CZ25012240 

 

 

Pol. Materiál Popis Obj. 

množství 

Jedn Datum 

doručení 

Cena / jd. Za Jd Cena celkem 

10 kalibrace  

- 

dtto 

 

 
20 kalibrace  

- 

 

 
30 kalibrace  

- 

dtto 

 

 
40 kalibrace  

- 

dtto 

1 JV 09/08/2021 11000,00 1 JV 11000,00 

 

 
1 

 

 
JV 

 

 
09/08/2021 

 

 
4000,00 

 

 
1 

 

 
JV 

 

 
4000,00 

 

 
 
1 

 

 
 

JV 

 

 
 

09/08/2021 

 

 
 

7000,00 

 

 
 

1 

 

 
 

JV 

 

 
 

7000,00 

 

 
1 

 

 
JV 

 

 
09/08/2021 

 

 
9000,00 

 

 
1 

 

 
JV 

 

 
9000,00 

 
 

mailto:Jitka.Bartova@agc.com
http://www.agc-glass.eu/en/suppliers-partners#documents


Str. 2 / 3 

Objednávka 4500074521 

AGC Automotive Czech a.s. Osada 33 Chuderice, 418 01 BÍLINA Česká republika VAT Nr.: CZ25012240 

 

 

 

 

Pol. Materiál Popis Obj. 

množství 

Jedn Datum 

doručení 

Cena / jd. Za Jd Cena celkem 

 

 
50 

 

 
kalibrace  

 

 
1 

 

 
JV 

 

 
09/08/2021 18000,00 1 

 

 
JV 18000,00 

 -     

dtto      

 
60 

 
kalibrace  

 
1 

 
JV 

 
09/08/2021 8000,00 1 

 
JV 8000,00 

 -     

dtto      

 
70 

 
kalibrace  

 
1 

 
JV 

 
09/08/2021 17000,00 1 

 
JV 17000,00 

 -     

dtto      

 
80 

 
kalibrace  

 
1 

 
JV 

 
09/08/2021 21000,00 1 

 
JV 21000,00 

 -     

dtto      

 
90 

 
kalibrace  

 
1 

 
JV 

 
09/08/2021 19000,00 1 

 
JV 19000,00 

 -     

dtto      

 
100 

 
kalibrace  

 
1 

 
JV 

 
09/08/2021 18000,00 1 

 
JV 18000,00 

 -     

dtto      

     
Celková cena bez daně: 

 
132000,00 CZK 

Vykládka zboží v našem závodě je akceptována pouze ve všední dny od 8:00 do 14:30 hod. 

 

 
SMLUVNÍ PODMÍNKY, KTERÉ LZE APLIKOVAT NA DANOU OBJEDNÁVKU/KUPNÍ SMLOUVU 

Tato objednávka/kupní smlouva podléhá výlučně výše uvedeným specifikacím a zvláštním podmínkám , eventuálně, ve smlouvě/ve smlouvách, na kterou/které 

odkazuje, na ustanovení obsažená v přílohách námi připojených k této objednávce/kupní smlouvě a případně podléhá smlouvě/smlouvám, na kterou/které 

odkazuje a dále Jiným podmínkám nákupu AGC Automotive Czech a.s. platných od 1.1.2004, které naleznete na https://www.agc-glass.eu/en/suppliers-partners 

 

V AGC Automotive Czech musíte používat tyto osobní ochranné pracovní pomůcky: pracovní oděv s dlouhými nohavicemi a rukávy, uzavřenou bezpečnostní 

obuv kategorie minimálně S1P, při vstupu do výrobních či skladových prostor ochranné brýle, v případě dioptrických brýlí musí býts boční ochranou, a reflexní 

vestu oranžové barvy, pokud není pracovním povolením stanoveno jinak. Pro výkon činnosti mít platné školení dle 06 BI SHE 131. 

 

1) Zhotovitel se tímto zavazuje, že bude dodržovat „Podmínky pro dodavatele k zajištění bezpečnosti práce a životního prostředí při práci, pohybu a pobytu na 

území AGC Automotive Czech a.s. – 06 BI SHE 131“), ze kterých byl řádně proškolen a všechny obecně platné právní předpisy. 

2) Pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů zhotovitele jsou povinni řídit se interními předpisy objednatele. 

3) Pracovníci Zhotovitele budou přísně respektovat pohyb v jim vymezených prostorech a budou využívat přístupové cesty stanovené v pracovním povolení, 

které jim bude vystaveno před započetím práce. 

4) V případě nedodržení bodů 1-3 se sjednává za každý zjištěný jednotlivý případ smluvní pokuta ve výši 50 000 Kč při prvním porušení, 100 000 Kč při druhém 

porušení a 150 000 Kč při třetím porušení. Objednatel má zároveň právo při porušení bodu 1-3 okamžitě přerušit činnost dodavatele. 

 

Podmínky pro dodavatele – 06 BI SHE 131 naleznete na www.agcautomotive.cz/cs/pokyny-pro-externi-firmy-bozp/ a platí na veškeré duševní vlastnictví, 

materiály nebo služby, které mají být provedeny v rámci Společnosti. 

http://www.agc-glass.eu/en/suppliers-partners
http://www.agcautomotive.cz/cs/pokyny-pro-externi-firmy-bozp/


Str. 3 / 3 

Objednávka 4500074521 

AGC Automotive Czech a.s. Osada 33 Chuderice, 418 01 BÍLINA Česká republika VAT Nr.: CZ25012240 

 

 

 

 

 

Informace o tom, jaké osobní údaje o Vás, jakožto o našich obchodních partnerech v souvislosti s přípravou a realizací vzájemných smluvních vztahů 

shromažďujeme, naleznete na www.agc-glass.eu/sites/default/files/2018-06/AGEU-PrivacyPolicy-BusinessPartners-CZ.pdf 

 

 
 

http://www.agc-glass.eu/sites/default/files/2018-06/AGEU-PrivacyPolicy-BusinessPartners-CZ.pdf

